

EJENDOMMEN HVIDSVÆRMERVEJ 147 ApS

Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

Årsrapport
3. april 2019 - 2. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Erik Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMMEN HVIDSVÆRMERVEJ 147 ApS
Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

CVR-nr: 36972211

Regnskabsår: 03/04/2019 - 02/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 145.718.

Egenkapitalen udgør kr. 7.898.910.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 3. apr. 2019 - 2. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		374.205	257.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.495	-51.495
Resultat af ordinær primær drift		322.710	206.216
Andre finansielle indtægter		105.370	135.981
Øvrige finansielle omkostninger		-96.772	-2.258
Ordinært resultat før skat		331.308	339.939
Skat af årets resultat	1	-185.590	-97.444
Årets resultat		145.718	242.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.718	242.495
I alt		145.718	242.495

Balance 2. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.503.755	2.555.250
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.503.755	2.555.250
Anlægsaktiver i alt		2.503.755	2.555.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000.991	4.708.174
Andre tilgodehavender		0	96.444
Tilgodehavender i alt		6.000.991	4.804.618
Likvide beholdninger		210.586	1.062.748
Omsætningsaktiver i alt		6.211.577	5.867.366
Aktiver i alt		8.715.332	8.422.616

Balance 2. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.698.910	7.553.193
Egenkapital i alt		7.898.910	7.753.193
Hensættelse til udskudt skat		508.244	406.870
Hensatte forpligtelser i alt		508.244	406.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.300	12.300
Skyldig selskabsskat		169.342	197.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.536	52.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.178	262.553
Gældsforpligtelser i alt		308.178	262.553
Passiver i alt		8.715.332	8.422.616

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	84.216	86.115
Ændring af udskudt skat	101.374	11.329
	<u>185.590</u>	<u>97.444</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>4.414.757</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>4.414.757</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.859.507
Årets afskrivning	-51.495
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.911.002</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.503.755</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik M. Hansen Holding ApS, CVR-nr. 35 25 51 92 som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0